
Wijziging Ligplaatsenkaart 2026 

Het afdelingshoofd van de afdeling Ruimtelijk Beleid en Advies; 

  

gelet op artikel 40 van het Gouds mandatenbesluit en artikel 2.16 van de Verordening fysieke leefom- 

geving Gouda 

  

besluit: 

Artikel 1 - wijzigen ligplaatsenkaart 
De bijlage behorend bij het besluit Vaststelling ligplaatsenkaart te wijzigen naar de bijlage Ligplaatsen- 

kaart 2026, opgenomen bij dit besluit. 

Artikel  2  - inwerkingtreding 
Dit besluit treedt op de dag na bekendmaking in werking. 

  

Namens burgemeester en wethouders van Gouda, 

Het afdelingshoofd van de afdeling Ruimtelijk Beleid en Advies 

E. (Eveline) Kokx-van Aalsburg 

Nr. 6512 

GEMEENTEBLAD 8 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2026 nr. 6512 8 januari 2026 1 



Bijlage   Ligplaatsenkaart 2026 
  

Gemeenteblad 2026 nr. 6512 8 januari 2026 2 


